
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/18-01/22  

URBROJ : 2167-01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo,  11. lipnja 2018.  

 

        Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), članka 10. stavak 2. Odluke o podjeli Osnove škole Poreč (“Službeni 

glasnik Grada Poreča- Parenzo” broj 2/18 ) i članka 10. Poslovnika o radu gradonačelnika 

Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 8/09), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za izradu diobene bilance  

između Osnovne škole Poreč i Osnovne škole „Finida“   

 

Članak 1. 

 Imenuje se Povjerenstvo za izradu diobene bilance između Osnovne škole Poreč i 

Osnovne škole „Finida“  za izradu diobene bilance u sastavu: 

1. Sanja Oplanić, predstavnica osnivača, predsjednica Povjerenstva 

2. Nadija Kos, predstavnica Osnovne škole Poreč, članica  

3. Suzana Poropat Božac, predstavnica Osnovne škole „Finida, članica 

4. Vesna Kordić, predstavnica osnivača, članica  

5. Đulijano Petrović, predstavnik osnivača, član 

6. Darko Saftić, predstavnik osnivača, član.  

 

Članak 2. 

Diobenom bilancom Povjerenstvo će utvrditi podjelu nekretnina, pokretnina, 

financijskih sredstava te prava i obveza između Osnovne škole Poreč i Osnovne škole 

„Finida“. 

Popis radnika koje iz Osnovne škole Poreč preuzima Osnovna škola „Finida“ sastavni 

je dio diobene bilance. 

 

Članak 3. 

Rok za izradu diobene bilance je do 30. lipnja 2018. godine. 

 

Članak 4. 

Članovi Povjerenstva nemaju pravo na naknadu za svoj rad u Povjerenstvu. 

 

Članak 5. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                                          Loris Peršurić 



 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje 

2. Sanja Oplanić, ovdje 

3. Osnovna škola Poreč,  Poreč, K. Huguesa 7, 

za Nadiju Kos   

4. Suzana Poropat Božac, Lukovica 24, Žminj 

5. Vesna Kordić, ovdje 

6. Đulijano Petrović, ovdje    

7. Darko Saftić, ovdje 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

 


